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Framtidens skolestruktur i Namsos kommune
Velg i listen

Vi bor på den lille bygden Salsnes som hadde både skole og barnehage da jeg og min samboer
bosatte oss her og valgte å stifte familie. Gleden ble kortvarig da de i 2018 bestemte seg for å legge
ned skolen på Salsnes. Dette skjer fra høsten 2019. Da ble Sørenget skole framlagt som et
tryggt,godt og stabilt alternativ for elevene som ble flyttet fra Salsnes.

Skolen ble nedlagt, og deretter barnehage som en konsekvens av fraflytting og ingen tilflytting. For
hvem ønsker å sette seg og barna sine i den belastningen det vil være for en 5 åring å kjøre buss så
lange strekker av gangen?

Som mor til 2 barn som går på sørenget skole vil jeg lufte noen reelle senarioer som vil ramme oss
om sørenget skole blir nedlagt.

For våre barn i 1.klasse og 5.klasse, vil skolenedleggelse av sørenget skole også bety ingen mulighet
for fritidsaktiviteter. For når vi foreldre er ferdig på jobb, og ikke rekker å hente barna på skolen/SFO i
Namsos, vil de måtte ta buss hjem til Salsnes igjen. Dette vil føre til at barna ikke kommer tidsnok til
fritidsaktiviteter i Namsos og omegn. Hva vil det gjøre med barnas fysiske og psykiske helse? Hva
med sosial ekskludering?

Skolevegen for våre barn er allerede kritisk lang. De er allerede preget av lang skolevei og bruker

Gi din uttalelse i saken
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Om du ønsker kan du sende inn legge ved uttalelsen som vedlegg

store deler av fritiden sin til busskjøring. At Namsos kommune ønsker å strekke det så langt som til
samenligning tilsvarer en trondheimstur hver dag, vil være en alt for stor fysisk og psykisk belastning
for barn i 1. og 5.klasse.

Jeg som mor er også meget bekymret for barnas skolegang, da de er trette og slitene etter en meget
lang busstur til skolen.
Vil denne belastningen etter hvert føre til skolevegring? Eller evt senere spesialpedagogisk
tilrettelegging?

Ingen vedlegg er lagt til
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